
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLV/ /23 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Czeremsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 289 i poz. 535) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIV/263/23 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Czeremsze wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2  otrzymuje  brzmienie "§ 1 ust. 2 W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy 
Czeremcha, zwany dalej „Wójtem”, występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 oraz 
ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany 
podmiot w Zespole".  

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A79589-893F-420F-96CF-B82E140A88BA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/ /23 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


